проект
     [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

(сорок первая сессия)

от 20 июня 2025 г.                    г. Чулым                                  №
О назначении выборов депутатов Совета депутатов Чулымского района пятого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 7 Устава Чулымского района Новосибирской области, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Чулымского района пятого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Рекомендовать:

2.1. Территориальной избирательной комиссии Чулымского района Новосибирской области обеспечить реализацию мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов Чулымского района пятого созыва.
2.2. Администрации Чулымского района осуществлять организационное и материально-техническое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Чулымского района пятого созыва.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Чулымского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Глава

Чулымского района

Чулымского района

______________В.В.Клевцов

_____________С.Н.Кудрявцева